
Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Wilde Upendi H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen gemischt (3 R/5 H)

3 R Django v.d. Bremmen R 16 18 18 15 18 85 18 19 18 15 18 88 173 86,5

5 W Ana-shakti's Belinay H 17 18 18 16 18 87 18 17 18 19 19 91 178 89,0

Lauf 3

2 R El Fumico Big Ben R 18 18 18 19 18 91 19 18 18 19 19 93 184 92,0

8 W Ehla Du-Sa´Lal H 17 17 17 16 17 84 18 17 17 16 19 87 171 85,5

Lauf 4

4 R Min el Mariq Naja narinomar R 18 19 19 18 19 93 18 19 18 17 18 90 183 91,5

9 W Esahda Du-Sa´Lal H 18 17 17 17 17 86 18 17 17 17 18 87 173 86,5

Lauf 5

6 R Alfajiri Amira H 19 18 19 19 19 94 18 20 19 18 18 93 187 93,5

7 W Sally H 19 18 19 18 19 93 18 18 18 17 19 90 183 91,5

Lauf 6 Barsoi gemischt (2 R/4 H)

10 R Nitschewo vom Sölring Hüs R 19 19 19 18 19 94 17 19 18 17 18 89 183 91,5

11 W Snow Man Stepowy Goniec R 18 18 17 18 18 89 17 17 16 18 18 86 175 87,5

Lauf 7

12 R Zita Stepowy Goniec H 0 0 0 dis

15 W Lunnaja Raduga Hurma H 19 19 19 19 19 95 18 19 18 19 19 93 188 94,0

Lauf 8

13 R Angelique Spirit of the Tsar H 0 0 0 dis

14 W Stepun's Dragina H 19 19 19 18 18 93 18 18 18 16 18 88 181 90,5

Lauf 9 Ital. Windspiel gemischt (2 R/4 H)

18 R Fortheringhay's Emilia H 10 11 10 10 10 51 10 11 10 10 10 51 102 51,0

20 W Wisla von Abakan H 18 19 19 17 19 92 18 18 18 16 18 88 180 90,0

Lauf 10

19 R Snap dog´s Jarina H 18 19 19 18 18 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

17 W Fortheringhay´s Daniele R 18 18 18 19 18 91 18 18 17 18 18 89 180 90,0
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

21 R Aki von Neo Abakan H 18 19 19 20 19 95 19 19 19 18 18 93 188 94,0

16 W Albert von Neo Abakan R 18 19 18 19 19 93 19 19 18 18 18 92 185 92,5

Lauf 12 Whippet Rüden (11 + BH)

26 R Baron Benedikt von Teichelberg R 17 18 18 17 17 87 18 18 18 18 18 90 177 88,5

31 W Naturatas Date Me In The Night R 18 17 17 17 18 87 19 18 18 18 18 91 178 89,0

Lauf 13

27 R Tisza-parti Szélvész Thunderbolt R 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 177 88,5

100 W BH Whippet BH 0 0 0

Lauf 14

23 R Red Rodeo Kansas R 18 19 18 17 19 91 19 18 18 18 18 91 182 91,0

24 W Fierce Fireball Crybaby R 18 19 19 18 19 93 19 18 19 19 19 94 187 93,5

Lauf 15

29 R Fierce Fireball Ace R 18 18 18 19 19 92 18 18 19 19 18 92 184 92,0

28 W Banu de Lobito Azul R 18 19 18 18 19 92 18 18 19 19 19 93 185 92,5

Lauf 16

30 R Tisza-Parti Szélvész "Silly" R 17 18 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

22 W Nine Lives Joyeux R 18 19 18 17 18 90 18 18 18 17 18 89 179 89,5

Lauf 17

32 R Amigo de Lobito Azul R 18 19 18 19 19 93 19 18 18 19 19 93 186 93,0

25 W Fierce Fireball Banzai R 17 19 19 18 19 92 18 18 19 18 19 92 184 92,0

Lauf 18 Whippet Hündinnen (12)

73 R Tisza-Parti Szélvész Artemisz H 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 19 91 182 91,0

38 W Devaj Easy H 18 19 19 17 19 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

Lauf 19

33 R Malou Marquise of Fox Manor H 18 18 18 19 19 92 19 18 18 19 19 93 185 92,5

40 W Tisza-parti Szélvész Allegria H 18 18 17 15 16 84 18 18 17 16 17 86 170 85,0

Lauf 20

R 0 0 0

42 W 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

41 R Tisza-parti Szélvész Rege H 18 18 18 18 18 90 18 18 19 19 18 92 182 91,0

34 W Gill Gräfin of Fox Manor H 18 18 18 19 18 91 19 18 19 19 19 94 185 92,5

Lauf 22

43 R Pinka vom Leineufer H 18 18 19 19 19 93 18 18 19 18 19 92 185 92,5

39 W Tisza-parti Szélvész Tigi H 18 18 17 15 16 84 18 18 18 15 16 85 169 84,5

Lauf 23

35 R Josy Jagdbaronin of Fox Manor H 18 18 19 18 18 91 18 19 18 18 18 91 182 91,0

44 W Tisza-parti Szélvész Bársony H 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Lauf 24

37 R Tisza-parti Szelvesz Bodza H 19 18 18 17 17 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

36 W Ohlala Oligarch of Fox Manor H 19 18 19 19 19 94 19 18 18 17 18 90 184 92,0

Lauf 25 Whippet Nat.Klasse gemischt (2 R/3 H)

46 R Nine lives "Sirius" R 18 18 17 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

45 W Tähtipöly Break The Rules R 18 18 18 18 18 90 18 19 19 18 18 92 182 91,0

Lauf 26

49 R Tisza-parti Szélvész Robin H 18 18 18 17 18 89 18 18 19 18 18 91 180 90,0

48 W Devaj 1976 Janis H 18 19 19 19 19 94 18 18 18 19 19 92 186 93,0

Lauf 27

47 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 18 19 19 18 19 93 18 18 17 18 19 90 183 91,5

50 W 0 0 0

Lauf 28 Saluki Rüden (10)

51 R Layth of Falconers Dream R 18 18 19 18 19 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5

54 W Caleb Avatar Pinc R 17 18 18 16 18 87 18 18 18 15 17 86 173 86,5

Lauf 29

55 R Schoko R 17 18 18 16 17 86 17 18 18 17 18 88 174 87,0

59 W Laziz of Falconers Dream R 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Lauf 30

56 R AL'SALiM Kambizes R 18 19 19 17 19 92 18 19 18 18 18 91 183 91,5

58 W Layyin of Falconers Dream R 18 18 19 19 19 93 18 18 18 19 18 91 184 92,0
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31

52 R Mirza of Falconers Dream R 19 18 18 18 19 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5

53 W Anis Avatar Pinc R 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

Lauf 32

57 R Mahfouz of Falconers Dream R 17 18 19 18 18 90 18 18 19 19 18 92 182 91,0

60 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 18 19 19 17 20 93 19 18 19 18 19 93 186 93,0

Lauf 33 Saluki Hündinnen (6)

63 R Nemrah of Falconers Dream H 17 18 19 18 18 90 19 18 18 19 18 92 182 91,0

66 W Laaibah of Falconers Dream H 18 19 19 19 20 95 19 18 19 19 19 94 189 94,5

Lauf 34

62 R Leyla of Falconers Dream H 18 18 19 18 20 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

67 W Aniyah Al Nasya H 17 18 19 19 19 92 17 19 18 18 18 90 182 91,0

Lauf 35

61 R Davu Jumanji Gharzia H 18 19 19 18 19 93 18 18 19 19 18 92 185 92,5

64 W Nasirah of Falconers Dream H 18 19 19 19 19 94 19 19 19 19 19 95 189 94,5

Lauf 36

65 R Ba'Shiima al Noushafarin H 0 0 0

0 0 0

Lauf 37 Azwawakh gemischt (2 R/3 H)

68 R Bastien´s Xentek R 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

72 W Bastien´s Ximenah H 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 18 92 182 91,0

Lauf 38

69 R Bastien´s Xamboo R 18 19 18 17 19 91 18 17 17 17 18 87 178 89,0

70 W Bastien´s Xolani H 19 18 18 18 18 91 18 17 17 18 18 88 179 89,5

Lauf 39

71 R Bastien´s Xola H 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 18 87 177 88,5

0 0 0

Lauf 40

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe

Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Wilde Upendi H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen gemischt (3 R/5 H)  

5 R Ana-shakti's Belinay H 178 17 18 17 17 17 86 18 18 18 18 18 90 176 354 88,5 5

9 W Esahda Du-Sa´Lal H 173 17 17 16 17 17 84 18 18 17 18 18 89 173 346 86,5 7

Lauf 3  

6 R Alfajiri Amira H 187 18 18 19 18 19 92 19 19 19 19 19 95 187 374 93,5 1

2 W El Fumico Big Ben R 184 18 18 18 18 18 90 18 18 19 18 18 91 181 365 91,3 4

Lauf 4  

3 R Django v.d. Bremmen R 173 17 19 18 16 17 87 17 18 18 16 18 87 174 347 86,8 6

8 W Ehla Du-Sa´Lal H 171 17 16 16 16 17 82 17 17 17 18 17 86 168 339 84,8 8 CCLA

Lauf 5  

7 R Sally H 183 18 19 19 18 19 93 18 18 18 18 19 91 184 367 91,8 2

4 W Min el Mariq Naja narinomar R 183 18 19 19 18 19 93 18 18 18 17 19 90 183 366 91,5 3

Lauf 6 Barsoi gemischt (2 R/4 H)  

14 R Stepun's Dragina H 181 18 19 19 17 19 92 17 19 18 16 18 88 180 361 90,3 3

11 W Snow Man Stepowy Goniec R 175 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 17 88 178 353 88,3 4

Lauf 7  

15 R Lunnaja Raduga Hurma H 188 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 369 92,3 1 CACIL, CCLA

10 W Nitschewo vom Sölring Hüs R 183 18 18 19 18 19 92 18 18 19 19 19 93 185 368 92,0 2 ResCACIL

Lauf 8  

0 0 0

0 0 0

Lauf 9 Ital. Windspiel gemischt (2 R/4 H)  

19 R Snap dog´s Jarina H 181 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 365 91,3 3

20 W Wisla von Abakan H 180 18 19 19 18 20 94 18 17 18 18 18 89 183 363 90,8 4

Lauf 10  

21 R Aki von Neo Abakan H 188 18 20 19 18 20 95 18 18 19 17 19 91 186 374 93,5 1 CCLA

16 W Albert von Neo Abakan R 185 18 19 19 19 19 94 18 18 19 18 18 91 185 370 92,5 2 CACIL
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe

Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

17 R Fortheringhay´s Daniele R 180 18 17 17 19 18 89 18 18 18 18 19 91 180 360 90,0 5

18 W Fortheringhay's Emilia H 102 10 11 10 10 10 51 10 11 10 10 10 51 102 204 51,0 6

Lauf 12 Whippet Rüden (11 + BH)  

25 R Fierce Fireball Banzai R 184 18 19 19 19 20 95 18 18 17 17 19 89 184 368 92,0 4

23 W Red Rodeo Kansas R 182 18 17 18 18 19 90 18 18 18 17 19 90 180 362 90,5 7

Lauf 13  

30 R Tisza-Parti Szélvész "Silly" R 178 18 16 16 17 17 84 18 18 18 19 18 91 175 353 88,3 11

26 W Baron Benedikt von Teichelberg R 177 18 17 17 18 18 79 18 18 18 18 18 81 178 355 88,8 10 -10% Frühstart

Lauf 14  

24 R Fierce Fireball Crybaby R 187 18 20 19 19 20 96 18 18 19 17 19 91 187 374 93,5 1 CACIL, CCLA

32 W Amigo de Lobito Azul R 186 18 19 19 19 19 94 18 18 18 19 18 91 185 371 92,8 2

Lauf 15  

27 R Tisza-parti Szélvész Thunderbolt R 177 18 18 18 19 18 91 19 18 18 18 19 92 183 360 90,0 8

100 BH Whippet BH 0 0 0

Lauf 16  

28 R Banu de Lobito Azul R 185 18 19 19 18 19 93 18 18 19 19 18 92 185 370 92,5 3 ResCACIL

29 W Fierce Fireball Ace R 184 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 368 92,0 5

Lauf 17  

22 R Nine Lives Joyeux R 179 18 19 18 18 19 92 18 19 19 18 19 93 185 364 91,0 6

31 W Naturatas Date Me In The Night R 178 18 18 17 18 17 88 18 18 19 19 18 92 180 358 89,5 9

Lauf 18 Whippet Hündinnen (12)  

43 R Pinka vom Leineufer H 185 19 19 19 19 19 95 19 18 18 19 19 93 188 373 93,3 2 ResCACIL

36 W Ohlala Oligarch of Fox Manor H 184 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 368 92,0 5

Lauf 19  

44 R Tisza-parti Szélvész Bársony H 179 18 19 18 19 19 93 19 18 19 19 19 94 187 366 91,5 7

37 W Tisza-parti Szelvesz Bodza H 178 18 18 17 19 18 90 19 18 19 19 18 93 183 361 90,3 10

Lauf 20  

35 R Josy Jagdbaronin of Fox Manor H 182 18 19 19 19 20 95 19 19 18 19 19 94 189 371 92,8 3

41 W Tisza-parti Szélvész Rege H 182 18 18 18 19 18 91 19 19 18 18 19 93 184 366 91,5 8
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe

Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

40 R Tisza-parti Szélvész Allegria H 170 18 19 17 18 18 90 19 18 18 18 19 92 182 352 88,0 12

39 W Tisza-parti Szélvész Tigi H 169 18 19 18 19 18 92 18 18 18 18 19 91 183 352 88,0 11

Lauf 22  

34 R Gill Gräfin of Fox Manor H 185 19 19 19 17 20 94 19 18 19 19 19 94 188 373 93,3 1 CACIL, CCLA

33 W Malou Marquise of Fox Manor H 185 19 17 18 17 19 90 18 18 19 19 18 92 182 367 91,8 6

Lauf 23  

73 R Tisza-Parti Szélvész Artemisz H 182 18 19 19 17 18 91 18 18 18 19 19 92 183 365 91,3 9

38 W Devaj Easy H 181 18 20 19 17 20 94 19 18 19 18 19 93 187 368 92,0 4

Lauf 24  

0 0 0

0 0 0

Lauf 25 Whippet Nat.Klasse gemischt (2 R/3 H)  

48 R Devaj 1976 Janis H 186 18 20 19 19 20 96 18 18 18 18 19 91 187 373 93,3 1

47 W Harmonie de la Vie Toomie TrishelH 183 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 18 90 184 367 91,8 3 CCLA

Lauf 26  

46 R Nine lives "Sirius" R 178 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 358 89,5 5

101 BH Whippet BH 0 0 0

Lauf 27  

45 R Tähtipöly Break The Rules R 182 18 20 19 19 20 96 18 19 19 18 19 93 189 371 92,8 2

49 W Tisza-parti Szélvész Robin H 180 18 19 19 18 19 93 18 18 19 18 19 92 185 365 91,3 4

Lauf 28 Saluki Rüden (10)  

51 R Layth of Falconers Dream R 183 19 19 18 19 19 94 18 19 18 18 19 92 186 369 92,3 2 ResCACIL

57 W Mahfouz of Falconers Dream R 182 18 19 19 19 18 93 18 18 18 18 18 90 183 365 91,3 4

Lauf 29  

55 R Schoko R 174 18 19 19 19 17 92 18 18 18 18 18 90 182 356 89,0 7

54 W Caleb Avatar Pinc R 173 18 18 18 17 17 88 18 18 18 18 19 91 179 352 88,0 8

Lauf 30  

60 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 186 19 20 19 18 20 96 17 19 18 18 20 92 188 374 93,5 1 CACIL, CCLA

52 W Mirza of Falconers Dream R 183 18 19 19 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 365 91,3 5
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe

Gewand-

heit

Schnellig- 

keit
Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31

53 R Anis Avatar Pinc R 181 18 19 19 18 18 92 18 19 19 18 19 93 185 366 91,5 3

59 W Laziz of Falconers Dream R 179 18 18 19 19 17 91 18 19 19 18 18 92 183 362 90,5 6

Lauf 32  

0 0 0

0 0 0

Lauf 33 Saluki Hündinnen (6)  

61 R Davu Jumanji Gharzia H 185 18 19 19 20 19 95 18 19 18 18 18 91 186 371 92,8 4

62 W Leyla of Falconers Dream H 183 18 18 19 20 19 94 18 18 18 18 19 91 185 368 92,0 5

Lauf 34  

64 R Nasirah of Falconers Dream H 189 19 20 20 20 19 98 18 19 18 18 19 92 190 379 94,8 1 Tagesbeste

66 W Laaibah of Falconers Dream H 189 19 19 19 20 19 96 18 18 18 18 19 91 187 376 94,0 2

Lauf 35  

63 R Nemrah of Falconers Dream H 182 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 18 90 181 363 90,8 6

67 W Aniyah Al Nasya H 182 19 19 20 20 20 98 18 19 18 19 19 93 191 373 93,3 3 CACIL, CCLA

Lauf 36  

0 0 0

0 0 0

Lauf 37 Azwawakh gemischt (2 R/3 H)  

68 R Bastien´s Xentek R 179 18 19 19 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 361 90,3 3

71 W Bastien´s Xola H 177 19 18 18 19 18 92 18 18 18 18 19 91 183 360 90,0 4

Lauf 38  

69 R Bastien´s Xamboo R 178 18 19 18 17 19 91 17 18 18 16 17 86 177 355 88,8 5

0 0 0

Lauf 39  

72 R Bastien´s Ximenah H 182 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 18 90 181 363 90,8 2 CCLA

70 W Bastien´s Xolani H 179 19 18 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 363 90,8 1

Lauf 40  

R 0 0 0

0 0 0
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Technischer Lauf

1 Wilde Upendi H Rieger Shirin TL solo 0 #####

Afghanen gemischt (3 R/5 H)

6 Alfajiri Amira H Horvath Andrea C 06.09.2014 37 38 38 37 37 187 37 37 38 37 38 187 374 93,5 1

7 Sally H Oerly Eva C 30.04.2010 37 36 37 35 38 183 36 37 37 36 38 184 367 91,8 2

4 Min el Mariq Naja narinomar R Kalterherberg Wilfried C 11.05.2015 36 38 37 35 37 183 36 37 37 35 38 183 366 91,5 3

2 El Fumico Big Ben R Oerly Eva C 02.03.2015 37 36 36 38 37 184 36 36 37 36 36 181 365 91,3 4

5 Ana-shakti's Belinay H Horvath Andrea C 21.01.2009 35 35 36 35 37 178 35 36 35 35 35 176 354 88,5 5

3 Django v.d. Bremmen R Kalterherberg Wilfried C 02.09.2011 34 37 36 30 36 173 34 37 36 32 35 174 347 86,8 6

9 x Esahda Du-Sa´Lal H Ille Rottraut C 07.07.2011 36 34 34 34 35 173 35 35 33 35 35 173 346 86,5 7

8 Ehla Du-Sa´Lal H Eipeldauer Karl x C 07.07.2011 35 34 34 32 36 171 34 33 33 34 34 168 339 84,8 8 CCLA

Barsoi gemischt (2 R/4 H)

15 x Lunnaja Raduga Hurma H Harhammer Karin x C 17.07.2014 37 38 37 38 38 188 36 36 36 36 37 181 369 92,3 1 CACIL, CCLA

10 x Nitschewo vom Sölring Hüs R Hartig Ruth x C 05.10.2013 36 38 37 35 37 183 36 36 38 37 38 185 368 92,0 2 ResCACIL

14 x Stepun's Dragina H Jenewein Edith x C 30.09.2012 37 37 37 34 36 181 35 38 37 33 37 180 361 90,3 3

11 x Snow Man Stepowy Goniec R Turczyn Lisa x C 25.09.2012 35 35 33 36 36 175 36 36 35 36 35 178 353 88,3 4

12 x Zita Stepowy Goniec H Turczyn Lisa x C 01.09.2014 disq.

13 x Angelique Spirit of the Tsar H Hartig Ruth x C 26.03.2012 disq.

Ital. Windspiel gemischt (2 R/4 H)

21 Aki von Neo Abakan H Wegger/Max Friedrich/Heidix C 20.09.2015 37 38 38 38 37 188 36 38 38 35 39 186 374 93,5 1 CCLA

16 x Albert von Neo Abakan R Lichtenegger Anja x C 20.09.2015 37 38 36 37 37 185 36 37 38 37 37 185 370 92,5 2 CACIL

19 Snap dog´s Jarina H Wegger Friedrich C 13.11.2009 36 37 37 35 36 181 36 37 36 37 38 184 365 91,3 3

20 Wisla von Abakan H Wegger Friedrich C 03.05.2011 36 37 37 33 37 180 36 36 37 36 38 183 363 90,8 4

17 x Fortheringhay´s Daniele R Turczyn Lisa x C 12.08.2013 36 36 35 37 36 180 36 35 35 37 37 180 360 90,0 5

18 Fortheringhay's Emilia H Panzhauser Michael x C 28.07.2014 20 22 20 20 20 102 20 22 20 20 20 102 204 51,0 6

Punkte aller Teilnehmer

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Whippet Rüden (11 + BH)

24 x Fierce Fireball Crybaby R Schierhuber Monika x C 13.04.2014 37 37 38 37 38 187 36 38 38 36 39 187 374 93,5 1 CACIL, CCLA

32 Amigo de Lobito Azul R Heiss Ulrike/Karl C 01.08.2011 37 37 36 38 38 186 36 37 37 38 37 185 371 92,8 2

28 x Banu de Lobito Azul R Zojer Elisabeth/Erich C 07.02.2013 36 37 37 37 38 185 36 37 38 37 37 185 370 92,5 3 ResCACIL

25 x Fierce Fireball Banzai R Schierhuber Monika C 15.07.2013 35 37 38 36 38 184 36 37 36 36 39 184 368 92,0 4

29 x Fierce Fireball Ace R Butuman Cristian C 27.11.2012 36 36 37 38 37 184 36 36 37 37 38 184 368 92,0 5

22 x Nine Lives Joyeux R Fuchs Ulrike C 29.08.2010 36 37 36 34 36 179 36 38 37 36 38 185 364 91,0 6

23 x Red Rodeo Kansas R Albrecht-BodnarDiana x C 18.10.2014 37 37 36 35 37 182 36 35 36 35 38 180 362 90,5 7

27 Tisza-parti Szélvész Thunderbolt R Farkas Judit C 22.03.2015 34 36 36 35 36 177 37 36 36 37 37 183 360 90,0 8

31 Naturatas Date Me In The Night R Heiss Ulrike/Karl C 01.07.2015 37 35 35 35 36 178 36 36 36 37 35 180 358 89,5 9

26 Baron Benedikt von Teichelberg R Rieger Karl C 08.08.2013 35 36 36 35 35 177 36 35 35 36 36 178 355 88,8 10

30 Tisza-Parti Szélvész "Silly" R Beinruecker-StradnerElke/Kurt C 14.05.2010 35 36 35 36 36 178 36 34 34 36 35 175 353 88,3 11

Whippet Hündinnen (12)

34 x Gill Gräfin of Fox Manor H Fuchs Ulrike x C 01.01.2013 37 36 37 38 37 185 38 37 38 36 39 188 373 93,3 1 CACIL, CCLA

43 x Pinka vom Leineufer H Mücke Andrea x C 22.05.2015 36 36 38 37 38 185 38 37 37 38 38 188 373 93,3 2 ResCACIL

35 x Josy Jagdbaronin of Fox Manor H Fuchs Ulrike x C 04.02.2014 36 37 37 36 36 182 37 38 37 38 39 189 371 92,8 3

38 Devaj Easy H Kraft Gerhard C 10.04.2010 36 37 37 34 37 181 37 38 38 35 39 187 368 92,0 4

36 x Ohlala Oligarch of Fox Manor H Fuchs Ulrike x C 13.04.2016 38 36 37 36 37 184 36 36 37 37 38 184 368 92,0 5

33 x Malou Marquise of Fox Manor H Fuchs Ulrike x C 26.07.2015 37 36 36 38 38 185 37 35 37 36 37 182 367 91,8 6

44 Tisza-parti Szélvész Bársony H Bocskor Berta C 16.04.2016 36 36 36 35 36 179 37 37 37 38 38 187 366 91,5 7

41 x Tisza-parti Szélvész Rege H Zsolt Bácskai C 22.09.2014 36 36 37 37 36 182 37 37 36 37 37 184 366 91,5 8

73 Tisza-Parti Szélvész Artemisz H Veres Victória C 01.12.2015 36 36 36 36 38 182 36 37 37 36 37 183 365 91,3 9

37 Tisza-parti Szelvesz Bodza H Kiss Katalin C 16.04.2016 37 36 35 35 35 178 37 36 36 38 36 183 361 90,3 10

39 x Tisza-parti Szélvész Tigi H Zsolt Bácskai C 22.03.2015 36 36 35 30 32 169 36 37 36 37 37 183 352 88,0 11

40 x Tisza-parti Szélvész Allegria H Zsolt Bácskai C 01.12.2015 36 36 34 31 33 170 37 37 35 36 37 182 352 88,0 12
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Whippet Nat.Klasse gemischt (2 R/3 H)

48 Devaj 1976 Janis H Kraft Gerhard Nat.GK 13.07.2012 36 37 37 38 38 186 36 38 37 37 39 187 373 93,3 1

45 Tähtipöly Break The Rules R Schierhuber Monika Nat.GK 11.03.2015 36 37 37 36 36 182 36 39 38 37 39 189 371 92,8 2

47 Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-BodnarDiana x Nat.GK 21.02.2013 36 37 36 36 38 183 36 37 37 37 37 184 367 91,8 3 CCLA

49 Tisza-parti Szélvész Robin H Veres Victória Nat.GK 22.09.2014 36 36 37 35 36 180 36 37 38 36 38 185 365 91,3 4

46 Nine lives "Sirius" R Beinruecker-StradnerElke/Kurt x Nat.GK 07.07.2014 36 36 35 35 36 178 36 36 36 36 36 180 358 89,5 5

Saluki Rüden (10)

58 Layyin of Falconers Dream R Wiehser Friedrich C 26.07.2011 36 36 37 38 37 184 verl.zurück

56 x AL'SALiM Kambizes R Schreiber Sabine x C 29.05.2012 36 38 37 35 37 183 verl.zurück

60 x Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel Hannelore x C 15.11.2013 37 37 38 35 39 186 36 39 37 36 40 188 374 93,5 1 CACIL, CCLA

51 x Layth of Falconers Dream R Rock Elke x C 26.07.2011 36 36 37 36 38 183 37 38 36 37 38 186 369 92,3 2 ResCACIL

53 Anis Avatar Pinc R Reitter Edith x C 13.05.2012 36 37 36 36 36 181 36 38 38 36 37 185 366 91,5 3

57 Mahfouz of Falconers Dream R Wiehser Friedrich C 05.11.2013 35 36 38 37 36 182 36 37 37 37 36 183 365 91,3 4

52 Mirza of Falconers Dream R Rock Elke x C 05.11.2013 37 36 36 36 38 183 36 37 37 36 36 182 365 91,3 5

59 x Laziz of Falconers Dream R Wiehser Friedrich x C 26.07.2011 35 36 36 36 36 179 36 37 38 37 35 183 362 90,5 6

55 Schoko R Rieger Karl x C 26.10.2011 34 36 36 33 35 174 36 37 37 37 35 182 356 89,0 7

54 Caleb Avatar Pinc R Reitter Edith C 20.03.2015 35 36 36 31 35 173 36 36 36 35 36 179 352 88,0 8

Saluki Hündinnen (6)

64 Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell C 10.05.2015 37 38 38 38 38 189 37 39 38 38 38 190 379 94,8 1

66 Laaibah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich C 26.07.2011 37 37 38 38 39 189 37 37 37 38 38 187 376 94,0 2

67 x Aniyah Al Nasya H Sparacca Devis x C 03.03.2014 34 37 37 37 37 182 37 38 38 39 39 191 373 93,3 3
Tagesbeste, 

CACIL, CCLA

61 x Davu Jumanji Gharzia H Högl Christine C 18.07.2012 36 37 38 37 37 185 36 38 37 38 37 186 371 92,8 4

62 x Leyla of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell x C 26.07.2011 36 36 37 36 38 183 36 36 37 38 38 185 368 92,0 5

63 Nemrah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich C 10.05.2015 36 36 37 37 36 182 36 36 36 37 36 181 363 90,8 6

Azwawakh gemischt (2 R/3 H)
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70 Bastien´s Xolani H Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 37 35 35 36 36 179 37 36 36 37 38 184 363 90,8 1

72 Bastien´s Ximenah H Gaischnek Sylvia x C 15.09.2012 37 36 36 37 36 182 36 36 36 37 36 181 363 90,8 2 CCLA

68 Bastien´s Xentek R Riegler Michael x C 15.09.2012 36 36 36 35 36 179 36 37 37 36 36 182 361 90,3 3

71 Bastien´s Xola H Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 35 35 35 36 36 177 37 36 36 37 37 183 360 90,0 4

69 Bastien´s Xamboo R Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 36 36 35 34 37 178 35 37 36 33 36 177 355 88,8 5


